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7 شهرستان‌ها

با حضور مسئولان استانی و شهری:

 پل  Bo به دست اصحاب
 رسانه افتتاح شد

گروه استان ها- عینی ، البرز- همزمان با شانزدهمین روز از فصل 
زمستان، یکی از مهمترین پل‌های بزرگراه شمالی که پیش از  این با 
نام پل b۰ شناخته می‌شد، به دست اصحاب رسانه و با حضور مسئولان استانی 
و شهری افتتاح شد.مراسمی که در محل احداث پروژه برگزار شد، استاندار 
البرز بر شأن والا و لزوم قدردانی از تلاش‌های خانواده رسانه استان البرز تاکید 
کرد و گفت: با تایید مسئولان مدیریت شهری نظر بر این شد که افتتاح این پل 
مهم از سری پل‌های پروژه بزرگ بزرگراه شمالی به دست قشر زحمت‌کش و 

پرتلاش رسانه افتتاح شود.
به گزارش اقتصادســرآمد، مجتبی عبداللهی، اظهار کــرد: همچنین از جمله 
مدعوین بسیار ارزشمند این مراسم، خانواده اصناف استان البرز هستند که طی 
تمام سال‌های پس از انقلاب یار و پشتیبان دولت و مردم بوده‌اند و همواره با 

درستی و صداقت فعالیت کرده‌اند.
عبداللهی با بیان اینکه این پل با مصوبه شورا به نام شهید گرانقدر "سیدحسن 
نصرالله" نامگذاری شده است، از تمامی مسئولان حوزه تصمیم‌گیری و فعالان 
این پروژه از جمله رئیس و اعضای شــورای اسلامی شهر، شهردار کرج، تیم 
اجرایی شهرداری، پیمانکار و مشاورین قدردانی کرد و همت ایشان را برای 

اجرای سریع امور مورد تجلیل قرار داد.
وی تاکید کرد: قرارداد احداث این پل اردیبهشــت ماه سال گذشته بسته شد  
و امروز پس از طی نزدیک به ۲۰ ماه شــاهد افتتاح طرح هستیم که این بیانگر 
انگیزه و تلاش مضاعف دست‌اندرکاران برای تکمیل و تقدیم آن به شهروندان 

و مسافرانی‌ست که در این مسیر تردد می‌کنند.
استاندار البرز به ارزش مالی طرح نیز اشاره و بیان کرد: اتوبان شهید سلیمانی 
دارای ۲۴ کیلومتر طول است که با اضافه شدن رمپ و لوپ‌ها، مسیر آن به ۳۲ 
کیلومتر افزایش پیدا می‌کند. تعداد ۲۰ پل برای این اتوبان در نظر گرفته شده که 
همگی آنها به دست مهندسان ایرانی طراحی، ساخته و اجرا می‌شود.عبداللهی، 
تاکید کرد: طول پل شهید سیدحسن نصرالله، یک کیلومتر است و عرشه آن ۱۶۰ 
متر می‌باشد که قرارداد آن به مبلغ 800 میلیارد تومان، بسته شد.وی، اذعان کرد: 
این در حالی است که ارزش واقعی پروژه در حال حاضر ۶۰ همت است و این 
معنای عزم و اراده دولت و مدیریت شهری برای تکمیل و بهره‌برداری به‌موقع 

و به صرفه برای استان و شهروندان را بیش از پیش نمایان می‌کند.

معاون رئیس جمهور:

مشکلات ارزی و تأمین مالی تکمیل 
تصفیه‌خانه بندرعباس را پیگیری می‌کنم

گروه ســاتان ها- نجمه شــمس الدنی ، هرمــزگان - رئیس 
سازمان حفاظت محیط زیســت، با تأکید بر ضرورت تسریع 
در بهره‌برداری کامــل از پروژه تصفیه‌خانه فاضــاب بندرعباس برای 
رفع آلودگی‌های دیرینه دریایی، اعلام کرد که شخصاً متعهد به پیگیری 
جدی مشکلات ارزی و تأمین مالی باقی‌مانده این طرح در سطوح عالی 
دولت شده تا اطمینان حاصل شــود که این پروژه حیاتی با توقف مواجه 

نخواهد شد.
به گزارش اقتصادســرآمد، دکتر شــینا انصاری معاون رئیس جمهور و 
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست کشــور در حاشیه بازدید از پروژه 
بازچرخانی فاضلاب شهری بندرعباس، اعلام کرد: سازوکارهای مالی 
لحاظ شــده در این طرح، می‌تواند به عنوان الگویی شاخص برای رفع 
موانع تأمین مالی پروژه‌های تصفیه فاضلاب در سراســر کشــور مورد 

استفاده قرار گیرد.
وی با ابراز خرسندی از پیشرفت فیزیکی قابل توجه پروژه و تأیید کیفیت 
خروجی آن مطابق با اســتانداردهای منابع پذیرنده، بر اهمیت این طرح 
کلان زیرســاختی به عنوان یکی از پروژه‌های شــاخص محیط زیستی 

کشور تأکید کرد.
رئیس سازمان محیط زیست، این پروژه را از سه جنبه حیاتی برای کشور 
مهم برشمرد: نخست، با توجه به محدودیت جدی منابع آب، این طرح 
با هدف استفاده از پساب‌ها، به تحقق منویات قانون برنامه هفتم توسعه 
در استفاده از آب‌های نامتعارف یاری می‌رساند. دوم، اجرای آن موجب 
رفع آلودگی‌های محیط زیست و حفاظت از اکوسیستم‌ها و زیستگاه‌های 
دریاییخواهد شد. ســوم، این پروژه همزمان به رفع مزاحمت شهروندان 

ناشی از بوی نامطبوع و حفظ بهداشت شهری کمک می‌کند.
دکتر انصاری با اشاره به سابقه بیش از دو دهه مواجهه استان با این معضل، 
قول داد که شخصاً پیگیری کند تا مشکلات ارزی مطرح شده حتماً حل 
و فصل شده و نقشــه راه و تأیید نهایی پروژه سپری شود تا این دستاورد 

محیط زیستی به عنوان انگیزه‌بخش برای سایر پروژه‌ها مطرح گردد.
وی در پایان از تمامی بخش‌های اجرایی و صنعتــی که پای کار آمدند، 

تشکر کرد.

استاندار خبر داد:

رتبه اول فارس در نهضت ملی مسکن 
و تأمین مسکن قانون جوانی جمعیت

گروه اســتان ها- توانایی ، شیراز- اســتاندار فارس در تشریح 
اقدامات انجام شــده در حوزه مسکن در این اســتان از رتبه اول 
فارس در نهضت ملی مسکن و تأمین مسکن قانون جوانی جمعیت خبر داد.

به گزارش اقتصادسرآمد، حسینعلی امیری در جلسه شورای عالی مسکن که به 
ریاست معاون اول رئیس‌جمهور و با حضور وبیناری استانداران برگزار شد، 
گزارشی از اقدامات انجام‌شــده در حوزه مسکن استان و پیشنهادهایی برای 

سرعت‌بخشی به پروژه‌های نهضت ملی مسکن ارائه کرد.
وی در این جلســه که وزیر راه و شهرســازی و وزیر نیرو نیز در آن حضور 
داشت، با اشاره به جایگاه ممتاز فارس در اجرای طرح‌های نهضت ملی مسکن 
اعلام کرد که این استان با ۹۳ هزار واحد در حال ساخت، رتبه نخست کشور 
را به خود اختصاص داده و در زمینه تأمین زمین برای طرح جوانی جمعیت، 
نیز با تأمین ۱۴ هزار واحد زمین توســط اداره کل راه و شهرسازی، مقام اول 

کشور را کسب کرده است.
امیری در خصوص موضوع مسکن محرومین اظهار کرد: تاکنون ۳۶۵۹ مورد 
واجد شرایط شناسایی شده که از این تعداد ۱۰۶۹ قرارداد منعقد و ۵۴۰ واحد 
نیز وارد مرحله احداث است. نماینده عالی دولت در استان یادآور شد: پیش 
از آغاز به کار دولت چهاردهم بسیاری از پروژه‌های مسکن ملی در استان فاقد 
پروانه ساختمانی بودند و از این رو امکان بهره‌مندی از تسهیلات بانکی برای 
آن‌ها فراهم نبود، اما در سال ۱۴۰۴ بیش از ۳۰ هزار پروانه ساختمانی صادر 

شده و اتصال این پروژه‌ها به تسهیلات شبکه بانکی ممکن شده است.
 استاندار فارس به حل و فصل مشکلات مربوط به قراردادهایی با پیمانکاران 
فاقد صلاحیت اشــاره کرد کــه پیش‌تر موجــب نارضایتی شــده بود و با 

پیگیری‌های جدی این معضل رفع شده است.
امیری ضمن قدردانی از حمایت‌های دولت و اعضــای کارگروه‌های فعال 
استان، به برخی چالش‌های موجود در حوزه نهضت مسکن ملی نیز اشاره و 
تصریح کرد: از آن‌جا که مبلغ تسهیلات با توجه به نرخ تورم کارگشا نیست، 
در این زمینه نیازمند افزایش نرخ تسهیلات و از سویی همکاری بیشتری از 

سوی برخی بانک‌ها هستیم.
وی پیشنهاد داد که تنخواهی به اداره کل راه و شهرسازی استان اختصاص یابد 

تا پروژه‌ها تا زمان دریافت تسهیلات بانکی متوقف نشوند.

گروه استان ها- صبوری ، مشهد- رییس سازمان 
صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران گفت: 
بیش از ۱۰ هزار و ۸۲۰ هکتار اراضی صنعتی در 
اختیار شهرک‌های خراسان رضوی است که از این میزان 
بیش از ۶ هزار هکتار عملیاتی شده و حدود ۳ هزار و ۸۹۵ 
هکتار زمین صنعتی آماده واگذاری به سرمایه‌گذاران است.
به گزارش اقتصادسرآمد، رضا انصاری در دیدار با استاندار 
خراسان رضوی بر توسعه زیرساخت‌های صنعتی، تسهیل 
ســرمایه‌گذاری و تقویت نقش بخــش خصوصی برای 

شتاب‌بخشی به رشد صنعتی شرق کشور تأکید کرد.
وی با اشاره به جایگاه راهبردی خراسان رضوی در نقشه 
صنعتی کشور گفت: این استان با برخورداری از ۵۴ شهرک 
و ناحیه صنعتی مصوب و ۴۴ شهرک دارای زمین در حال 
واگذاری می‌تواند به یکی از پیشــران‌های اصلی توسعه 

صنعتی ایران بدل شود.
معاون وزیر صنعت معدن و تجارت خراسان رضوی گفت: 

تامین ۹۷۵ لیتر بر ثانیه آب و ۶۸۵ مگاوات برق از مهم‌ترین 
مزیت‌های زیرساختی خراسان رضوی است که زمینه‌ای 

مطمئن برای توسعه صنعتی فراهم می‌کند.
استاندار خراسان رضوی نیز در این دیدار با تأکید بر رویکرد 
حمایتی مدیریت اســتان از فعالان اقتصادی بیان کرد: این 
استان با تسهیل فرآیندها و کامل کردن زیرساخت‌ها آماده 

جذب گسترده سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی است.
غلامحسین مظفری بیان کرد: توســعه شهرک‌ها و نواحی 
صنعتی از اولویت‌های اصلی خراسان رضوی در راستای 

ایجاد اشتغال پایدار محسوب می‌شود.
وی همچنین با اشاره به طرح‌های بزرگ صنعتی از جمله 
شهرک صنعتی مشهد به‌عنوان بزرگ‌ترین شهرک صنعتی 
شرق کشــور و شــهرک صنعتی کاویان به‌عنوان شهرک 
تخصصــی انرژی‌های خورشــیدی گفت: ایــن طرح‌ها 

ظرفیت‌های راهبردی برای آینده استان است.
مدیرعامل شرکت شــهرک‌های صنعتی خراسان رضوی 

نیز در این نشســت گزارشی از عملکرد شــهرک‌ها ارائه 
کرد و گفت: بیش از ۲ هزار و ۷۸۸ واحد صنعتی اســتان 
با ســرمایه‌گذاری ثابت حدود ۱۸۳ هزار میلیارد ریال به 
بهره‌برداری رســیده و برای بیش از ۸۱ هزار نفر اشــتغال 

ایجاد شده است.
جعفر فرشچی طوسی افزود: ۲ هزار و ۳۷۹ طرح صنعتی در 
شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان در دست احداث است که 
با بهره‌برداری از آن‌ها بیش از ۴۹ هزار فرصت شغلی جدید 

فراهم خواهد شد.

وی افزود: همچنین وجود ۷۰ مجتمــع کارگاهی و ۵۴۷ 
واحد کارگاهی فعال با اشتغال بیش از ۱۵ هزار نفر بخشی 

از ظرفیت‌های ارزشمند استان است.
وی بیان کــرد: وجود شــهرک فناوری صنایــع غذایی، 
مرکز خدمات فناوری با ۷۸ واحد مشــاوره‌ای، ۲۰ خوشه 
صنعتی شناسایی‌شده، هشــت تصفیه‌خانه فاضلاب فعال 
و بزرگ‌ترین تصفیه‌خانه تخصصی چرم کشور در شهرک 
چرم‌شهر مشهد نشان‌دهنده مسیر توسعه پایدار و فناورانه 

صنعت در خراسان رضوی است.

رییس سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران:

 چهار هزار هکتار زمین صنعتی
 در خراسان رضوی آماده 

انعقاد تفاهم‌نامه همکاری بنیاد شهید واگذاری به سرمایه‌گذاران است
گلستان و نظام مهندسی کشاورزی برای 

حمایت از اشتغال پایدار ایثارگران

گروه اســتان ها- محمدعلی شــربتدار، گلستان - 
تفاهم‌نامه همکاری مشــترک بین بنیاد شهید و امور 
ایثارگران استان گلستان و ســازمان نظام مهندسی 
کشــاورزی و منابع طبیعی اســتان گلستان با هدف 
حمایت از اشتغال پایدار جامعه ایثارگری منعقد شد.

به گزارش  اقتصادســرآمد از روابــط عمومی ؛ در 
آیین امضای این تفاهم‌نامه، حجت‌الاســام شــیخ 
قاســم دنکوب مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران 
استان گلستان و مســئول حوزه نمایندگی ولی‌فقیه 
در بنیاد شهید استان، با اشاره به ظرفیت‌های گسترده 

کشاورزی و دامداری در استان گلستان، اظهار کرد:
استان گلستان به‌عنوان یکی از قطب‌های کشاورزی 
کشور شناخته می‌شــود و ایثارگران نیز نقش مؤثر و 
سازنده‌ای در این حوزه دارند، از این‌رو برای حمایت 
عملی از آنان و ایجاد اشتغال پایدار، همکاری مؤثر 
و هدفمند با دســتگاه‌های تخصصی و مرتبط امری 

ضروری است.
وی افزود: بنیاد شهید و امور ایثارگران استان گلستان 
در راســتای مأموریت‌های خــود، به‌ویژه در حوزه 
توانمندسازی اقتصادی خانواده‌های معظم شهدا و 
ایثارگران، از هرگونه همکاری بین‌بخشی که منجر به 

ایجاد اشتغال پایدار شود، حمایت می‌کند.
در ادامه این مراسم، اسلانی کتولی رئیس سازمان نظام 
مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان گلستان نیز 
با تأکید بر وظیفه شرعی، دینی و اجتماعی جامعه در 
قبال خانواده‌های معظم شــهدا و ایثارگران، آمادگی 
این سازمان را برای همکاری حداکثری با بنیاد شهید 

استان اعلام کرد.
این تفاهم‌نامه با هدف بهره‌گیری از توان تخصصی 
مهندســان و کارشناسان حوزه کشــاورزی و منابع 
طبیعی، در زمینه ارائه خدمات مشاوره‌ای، آموزشی 
و فنی به جامعه ایثارگری استان و تسهیل فرآیندهای 
اشــتغال و کارآفرینی در بخش‌های کشــاورزی و 

دامپروری منعقد شده است.
امضای ایــن تفاهم‌نامه گامی مؤثر در مســیر تحقق 
سیاســت‌های اقتصاد مقاومتی و اســتفاده بهینه از 
ظرفیت‌هــای بومــی اســتان گلســتان در جهت 
توانمندسازی و ارتقای معیشــت جامعه ایثارگران 

ارزیابی می‌شود.

بازدید معاون استاندار از واحد بهینه‌سازی 
انرژی شرکت گاز مرکزی 

گروه استان ها- عاطفه صفدری ، اراک - در راستای 
تقویت مدیریت مصرف انرژی و کاهش انتشار کربن، 
علی میرزایی معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار 
مرکزی از واحد بهینه‌ســازی مصرف انرژی و کربن 
شرکت گاز استان مرکزی بازدید کرد و از نزدیک در 
جریان اقدامات و برنامه‌های این واحد قرار گرفت. 

به گزارش  اقتصادســرآمد از روابط عمومی شرکت 
گاز استان مرکزی، محمدرضا سمیعی مدیرعامل این 
شرکت اظهار کرد: واحد بهینه‌سازی مصرف انرژی 
و کربن به‌عنوان یکی از بخش‌های راهبردی شرکت 
گاز، نقش مؤثری در اصلاح الگوی مصرف، افزایش 
بهره‌وری و تحقق اهداف توســعه پایدار استان ایفا 

می‌کند.
وی افــزود: در جریان ایــن بازدید، گزارشــی از 
فعالیت‌ها، پروژه‌هــای اجرایــی و برنامه‌های آتی 
در حوزه مدیریت انــرژی و کاهــش آلاینده‌های 
زیســت‌محیطی ارائه شــد که مورد توجــه معاون 

استاندار قرار گرفت.
سمیعی با تأکید بر لزوم هم‌افزایی میان دستگاه‌های 
اجرایــی تصریح کرد: حضور ســعید ســرآبادانی 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی در 
این بازدید، بیانگر اهمیت همکاری بین‌بخشــی در 
مدیریت منابع انرژی و آب و ارائه خدمات پایدار به 

شهروندان است.
مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی خاطرنشان کرد: 
حمایت مجموعه استانداری و تعامل مستمر مدیران 
استانی، زمینه تسریع در اجرای طرح‌های بهینه‌سازی، 
کاهش هزینه‌ها و ارتقای شــاخص‌های انرژی در 

سطح استان مرکزی را فراهم خواهد کرد.

مدیرعامل شرکت گاز مازندران تأکید کرد:

 پایداری کامل گاز خانگی 
در مازندران؛ مصرف درست مردم 

ضامن عبور آرام از زمستان
 گروه استان ها -  ســهیلا مرآتی، مازندران - مدیرعامل شرکت گاز 
استان مازندران گفت: همراهی مردم در مصرف بهینه و اصولی گاز، 
مهم‌ترین عامل حفظ پایداری شبکه و تأمین آرامش خانوارها در روزهای سرد 

سال است.
به گزارش اقتصادسرآمداز روابط عمومی شرکت گاز اســتان مازندران، هژبر 
جوادی، مدیرعامل این شــرکت، در گفت‌وگوی تلفنی با برنامه رادیویی »پیام 
مازندران« با اشــاره به افزایش مصرف گاز در روزهای سرد سال اظهار کرد: در 
چهار روز گذشته، مصرف گاز استان به حدود ۳۶ میلیون مترمکعب رسیده که 

نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش داشته است.
وی با بیان اینکه خط قرمز شرکت گاز، حفظ پایداری گاز بخش خانگی است، 
افزود: در صورت بروز شرایط بحرانی، اولویت اصلی ما تأمین گاز خانوارهاست 

و در همین راستا، پایش مستمر مصرف در بخش‌های مختلف از جمله صنایع، 
ادارات و اماکن پرمصرف انجام می‌شود.

جوادی از شناسایی بیش از ۲۱۰ ویلای خالی از سکنه با مصرف بالای گاز خبر داد 
و گفت: متأسفانه در برخی ویلاها با وجود عدم سکونت، وسایل گرمایشی روشن 
است که منجر به هدررفت انرژی می‌شود. در این موارد، پس از اخطار، گاز این 
اماکن قطع شده است. همچنین استفاده از وسایل گرمایشی در فضاهای باز برخی 

واحدهای صنفی شناسایی و با آن برخورد قانونی شده است.
مدیرعامل شرکت گاز مازندران با اشاره به نظارت جدی بر مصرف ادارات بیان 
کرد: تمامی ادارات موظف به رعایت دمای ۱۸ درجه سانتی‌گراد و کاهش حداقل 
۲۰ درصدی مصرف نسبت به سال ۱۴۰۱ هســتند. در موارد محدودی که این 
دستورالعمل رعایت نشده، حتی گاز برخی دستگاه‌های اجرایی قطع شده است.

جوادی در بخش دیگری از سخنان خود به اقدامات فرهنگی و تشویقی در حوزه 
مدیریت مصرف اشاره کرد و گفت: سال گذشته پویش ملی کاهش ۱۰ درصدی 
مصرف گاز با مشارکت گســترده مردم مازندران برگزار شد و این استان موفق 
به کسب رتبه نخست کشور شد. در این پویش، بیش از ۸۰ میلیارد تومان جوایز 
شامل بخاری و پکیج‌های راندمان بالا و بهسازی موتورخانه‌ها به مشترکان اهدا 

شد.
وی با دعوت از مشترکان برای ثبت‌نام در سامانه »نبض انرژی« خاطرنشان کرد: 
مشارکت در این سامانه علاوه بر بهره‌مندی از جوایز، موجب کاهش هزینه گازبها 

می‌شود؛ چراکه مشترکانی که مصرف خود را ۱۰ تا ۱۵ درصد کاهش دهند، در 
پله‌های پایین تعرفه‌ای محاسبه می‌شوند.

مدیرعامل شرکت گاز مازندران در پایان با ارائه توصیه‌هایی برای کاهش مصرف 
انرژی گفت: عایق‌کاری لوله‌های آب گرم، نصب عایق پشت رادیاتورها، سرویس 
مشعل و پکیج، اســتفاده از ترموســتات، جلوگیری از نفوذ هوای سرد از در و 
پنجره‌ها، نصب دمپر دودکش و استفاده از پرده‌های ضخیم در شب، نقش مؤثری 

در کاهش مصرف و حفظ گرما دارد.
وی تأکید کــرد: مصرف بهینه، به معنای مصرف درســت و اصولی اســت و با 

همراهی مردم می‌توان زمستانی آرام و بدون دغدغه را پشت سر گذاشت

        ایران زمین


